
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Guaiuba/CE, IB de Novembro de 2023.

Conforme os termos do processo ADESÃO (CARONA) Nº. 2023.10.20.0002.CA, à ATA

de Registro de Preços de nº 16.007/2023- A- PE, oriunda do Pregão Eletrônico para

Registro de Preço de nº 16.007/2023.01/PERP da Secretaria de Desenvolvimento Social,do

Município de Quixadá-CE. cujo o objeto da adesão é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

DE EXECUÇÃO DAS AÇÕES MACRO ASSISTENCIAIS PRIORITÁRIAS NO

ÂMBITO DO SUAS, A SEREM DESENVOLVIDAS NO MUNICIPIO DE GUAIUBA,
»%

bem como parecer jurídico emitido pela Procuradoria atestando a regularidade do

procedimento administrativo e para cumprimento da Lei Nº. 8.666/93 e Lei Nº. 10.520/02,

HOMOLOGO o mesmo para que produza os devidos efeitos legais, a saber:

1. SOLANGE CANDIDO DOS SANTOS-ME, com sede na Rua São Francisco, Nº 80,

Bairro Centro, Itapiuna/CE, Cep nº. 62.740-000, inscrita no CNPJ sob Nº 26.426.498/0001-

42, neste ato representado(a) pelo(a) Sr(a). SOLANGE CANDIDO DOS SANTOS,

inscrito no CPF sob o nº 605.222.013-93, no valor global de R$ 613.200,00 (Seiscentos e

Treze Mil e Duzentos Reais). Fonte dos Recursos: Despesa a ser custeada com recursos

alocados no orçamento municipal para o exercício de 2023, classificados sob os códigos:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  08.243.0007.2065 PROGRAMA PRIMEIRA

INFÂNCIA NO SUAS- CRIANÇA FELIZ;08.244.0006.2069 PROGRAMA DE

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32

e



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
dio HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA.  08.244.0006.2073 MANUNTENÇÃI

PROGRAMA DE SOCIAL BÁSICA PAIF; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 —

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; Fonte de Recursos: 1661; 1660.A0 setor contábil-

financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se à SOLANGE CANDIDO DOS SANTOS-ME para assinatura do contrato

imediatamente.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

On (A
of

J4A bia (OAi O À Ú Inavado:
A

|
MARIA CLEUBIA CORDEIRO DE MIRANDA
SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE — AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
— ADESÃO CARONA Nº 2023.10.20.0002-CA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE EXECUÇÃO DAS AÇÕES MACRO ASSISTENCIAIS PRIORITÁRIAS NO ÂMBITO
DO SUAS, A SEREM DESENVOLVIDAS NO MUNICIPIO DE GUAIUBA. Origem: Ata de

Registro de Preços Nº. 16.007/2023- A-, oriunda do Pregão Eletrônico Nº 0809.01/2022 PE.
Órgão Gerenciador: Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social, Empreendedorismo e da
Cidadania do Município de Pacoti-CE. Detentor do Registro: SOLANGE CANDIDO DOS
SANTOS-ME, CNPJ Nº. 26.426.498/0001-42, com o valor total de R$ 613.200,00 (Seiscentos e

Treze Mil e Duzentos Reais) Adesão (Carona) homologada na forma da Lei Nº. 8.666/93 e Lei

Nº. 10.520/02. MARIA CLEUBIA CORDEIRO DE MIRANDA- Secretária Municipal de
Assistência Social.

Guaiuba/CE, SS de Novembro de 2023.

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32

;



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba É asIs, HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR. VE
. )

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos e publicações da
Prefeitura Municipal de Guaiuba/CE, o extrato referente à Homologação originária da

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DAS AÇÕES MACRO
ASSISTENCIAIS PRIORITÁRIAS NO ÂMBITO DO SUAS, A SEREM DESENVOLVIDAS
NO MUNICIPIO DE GUAIUBA, cuja detentora do registro é: SOLANGE CANDIDO DOS

SANTOS-ME, CNPJ Nº. 26.426.498/0001-42, com o valor total de R$ 613.200,00 (Seiscentos e

Treze Mil e Duzentos Reais)

Guaiuba/CE, as de Novembro de 2022.

MARIA CLEUBIA CORDEIRO DE MIRANDA

SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Pedro Augusto, nº 53 = Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32


